[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июня 2018 года
                  № 39

«О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края №30 от 19 декабря 2017 года «О назначении на должность председателя Контрольно – счетной комиссии Грачевского муниципального  района Ставропольского края»
В соответствии со статьей 58 Трудового Кодекса Российской Федерации, трудового договора  с муниципальным служащим Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 09 января 2018 года, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Пункт  1 решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 декабря 2017 года № 30 и изложить его  в новой редакции:

«Назначить Панфилову Валерию Валерьевну на должность председателя контрольно – счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края с  01 января 2018 года по 31 декабря 2022 года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель Председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
	                                       И.Ш. Саромецкая